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Lausuntopyyntönne 19.5.2026 Dnro KaivNro 3593, 
 
Lausunto kaivoslain mukaisessa lupa-asiassa, Kylylahden kaivospiirin lakkauttaminen, Polvijärvi 

  
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) pyytää kaivoslain (621/2011) 37 §:n nojalla 
lausuntoa koskien Boliden Kylylahti Oy:n Kylylahti kaivospiirin (KaivNro 3593) 
lakkauttamista. Kaivostoiminta ja malmin louhinta Kylylahden kaivospiirillä on päättynyt  
vuonna 2020. Kylylahden kaivospiiriä on jo aiemmin supistettu Tukesin 15.5.2024 
antamalla päätöksellä (Päätös kaivosalueen muuttamisesta, lupatunnus KL2023:0005, 
Tukes 8925/10.03.00/2023), ja muilta osin voimaan jääneen Kylylahden kaivospiirin 
lakkauttaminen on tullut vireille Tukesin valvontakäynnillä Boliden Kylylahti Oy:n 
Luikonlahden kaivospiirillä 17.3.2026. Valvontakäynnillä on pyydetty kaivosyhtiöltä  
tarpeelliset selvitykset Kylylahden kaivospiirin lakkauttamisasian käsittelemiseksi. 
Kaivosyhtiö on 14.4.2026 toimittanut Tukesille kaivospiirin asianosaistietoja ja 13.5.2026 
tietoja alueen jälkihoidosta, alueella sijaitsevista rakennelmista, kaivosdatasta, 
mineraalivarannoista sekä selvityksen edustavien kairasydämien valinnasta ja 
toimittamisesta GTK:lle sekä tutkimusaineiston arkistointiesityksen. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on tutustunut dokumentteihin kaivoksen 
lakkauttamisesta ja jälkihoitosuunnitelmaan. Toimenpiteitä kaivoksen turvallisen 
lakkauttamisen eteen on tehty jo vuosia. Pitkäjänteinen ja hyvin suunniteltu työ näkyy 
maiseman muutoksessa, kun kaivosympäristö muuttuu pikkuhiljaa niittyjen 
laikuttamaksi metsäksi ja kosteikoksi. Tehty työ tuottaa nopeasti tulosta. Tästä 
muutoksesta kertovat raportin muutamat valokuvat ennen ja jälkeen -tilanteista, missä 
näkyy kasvillisuuden paluu alueelle. Vieraslajien poistoa alueelta ja muutenkin valvontaa 
toivottavasti jatketaan vielä vuosia.  
 
Kaivosta lakkautettaessa on pyritty huomioimaan riskit happamista ja usein 
metallipitoisista kaivosvesistä.  Alueen pohja- ja pintavesien tarkkailu jatkuu LVV:ssä 
hyväksyttävänä olevan suunnitelman mukaisesti. Vesien hallinta tulee olla kaivosten 
toiminnan ja myös lakkauttamisten yhteydessä luonnonsuojelun keskiössä. Havaittuihin 
laatupoikkeamiin on syytä reagoida ajoissa. 
 
Maakuntaliitolla ei ole huomauttamista Kylylahden kaivospiirin lakkauttamiseen. 
 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 
 
Markus Hirvonen 
maakuntajohtaja 
 
Lisätietoja:  
Jukka Nykänen, ympäristöasiantuntija 
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etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi 
puh. 0504120717 

 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. Voitte tarkastaa allekirjoituksen oikeellisuuden 

kirjaamosta. 


